
 Jedlina-Zdrój, dnia 27.02.2019 r.
GPM.6840.25.2017
WYKAZ  Nr 10/2019

Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni, 
tj. od dnia 28 lutego 2019 r. do 21 marca 2019 r.
wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Podstawa prawna: art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 




nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.).
	L.p.
	Numer działki
	Powierzchnia                / ha /
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości
	Cena nieruchomości                                /zł,-/

	
	Numer księgi wieczystej
	Położenie nieruchomości
	
	Sposób zagospodarowania
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	55/17
Obręb Jedlinka
	0,0029
	Nieruchomość gruntowa zabudowana  budynkiem  niemieszkalnym (gospodarczym), murowanym, parterowym, bez podpiwniczenia, w zabudowie szeregowej,  kwalifikującym się do rozbiórki, działka nie jest uzbrojona, media miejskie        w sąsiedztwie
dostęp do drogi publicznej zapewniony będzie poprzez ustanowienie służebności, polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez część działki nr 55/18, obręb Jedlinka
	W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Jedlina-Zdrój, nieruchomość oznaczona jest 
symbolem 8.13M/U z zapisem tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej

	1 200,00
sprzedaż zwolniona 
z podatku VAT

	
	SW1W/00092536/6
	Jedlina-Zdrój         ul.  Kłodzkiej
	
	W ewidencji gruntów obrębu Jedlinka nieruchomość sklasyfikowana jest jako użytek  „Bi” - inne tereny zabudowane
	


Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) lub odrębnych przepisów, mogą złożyć wniosek o jej nabycie w terminie do dnia 11 kwietnia 2019 r.
Informacje:                                                                                                   

Urząd Miasta Jedlina-Zdrój
ul. Poznańska 2      









Tel. 748510963                                                                            
www.bip.jedlinazdroj.eu 
www.jedlinazdroj.eu
e-mail: nieruchomosci@jedlinazdroj.eu
Sporządziła: J. Wiśniewska 
